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Takim publik me qytetare

Njoftohen qytetaret e Komun€s s€ Ferizajt, p€rfaq€suesit e grupeve t€ interesit si dhe te
gjitha palet e interesuara se Kryetari i Komunes s€ Ferizajt, z. AgimAliu, do t€ mbaje
takimin e pare publik me qytetar€t, n€ kuad€r td raportimit p€r pun€n gjasht€mujoie t€
vitit2026.

Takimi do td mbahet me17 Qershor 2026 (emerkur€), duke filluar nga ora 10:00, ne
sall€n e Kuvendit t€ Komun€s se Ferizajt.

Gjate ketij takimi, qytetaret do te ken€ mundesine t€ informohen m€ nga af6r lidhur me
aktivitetet dhe projektet e realizuara gjat€ periudhes Janar - Qershor 2\26,zhvillimet
aktuale n€ komun€, si dhe planet dhe prioritetet per periudh€n n€ vijim.

Po ashtu, ne kete takim do t€ diskutohet edhe p€r Korniz€n Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2027-202e

Pas prezantimit t€ raportit nga Kryetari i Komun€s, qytetaret do te ken€ mundesi te
parashtrojn€ pyetje, komente dhe sugjerime drejtuar Kryetarit dhe drejtor€ve t€
drejtorive komunale.

Ftojmd t€ gjithe qytetaret t€ marrin pjes€ dhe te kontribuojn€ n€ procesin e
vendimmarrjes lokale.
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